יש לך התייחסות לנושא דוד? טוב, יש לנו מישהו
התקנות ואת שמתנגד מבין החברים, אני מניחה שאנחנו ממליצים על אימוץ התקן במסגרת

הפרק כולו אנחנו נעביר לדיון במועצה הארצית ולהמשך ההתקדמות יחד עם שאר פרקי קוד
הבנייה. תודה רבה.

: תקנות הליכי תכנון ובניה להאצת הבניה למגורים (דיור בהישג יד 3נושא מספר

2014 -להשכרה), התשע"ה

ר הוועדה:", יושירה ברנד 'גב
, תקנות הליכי תכנון ובנייה, דיור בהישג יד להשכרה. חברים טובהבא. טוב אנחנו נתחיל בנושא

אתם מרגישים את האווירה החגיגית,

(מדברים ביחד)

ר הוועדה:", יושירה ברנד 'גב
מסגרות 3רק נסביר את ההקשר, טוב אני רוצה לשים אתכם בקונטקסט של הדברים. יש לנו כיום

לפחות במסגרת התכנון והבנייה.

,ספר אנחנו לא נותנים את האישור שלנו, בוודאי, אנחנו מעבירים דוחות תברואה

גב' ליאורה זיידמן:
אני חושבת שכדאי שמשרד החינוך קצת יבחין בין טפל ועיקר,

מר דוד וינברג:

כים להתעסק בחינוך וגם בתברואה אני לא מבין מה לא נראה לך טפל ועיקר בניקיון של, הם צרי
של התלמידים,

: תקנות התכנון והבניה (בנין הדרוש במישרין לצורך הקמתה של 4נושא מספר
2014תשע"ד –דרך או השימוש בה)

ר הוועדה:", יושירה ברנד 'גב
הדרוש במישרין לצורך הקמתה של דרך או השימוש בה. אנחנו מתקדמים הלאה לתקנות בעניין

ביל לחסוך הערות אז יחלקו לכם פה תיכף הערות, נוסח מתוקן לאחר הערות של הלשכה בש
המשפטית, כבר יש פה כל מיני דיוקים במונחים ובנוסח עצמו כדי שנחסוך הערות בעניין הזה אז